PAGE

[image: image1.png]

ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА  ДОНЕЦКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   06.05.2017

             № 183
О проведении инвентаризации строительных материалов

 на складской площадке по
ул. Кирова, 1а в Кировском

районе г. Донецка
С целью завершения выдачи строительных материалов, поставленных в рамках реализации Республиканской Программы восстановления 3728 домов частного сектора, поврежденных в результате боевых действий, и проведения инвентаризации строительных материалов, находящихся на складской площадке по ул. Кирова, 1а, во исполнение протокольного решения заседания коллегии Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики от 27.04.2017 (письмо от 04.05.2017 №07/13-3исх.), руководствуясь Правилами предоставления субсидий на строительство новых и (или) восстановление существующих частных жилых домов, поврежденных в результате боевых действий, утвержденными Распоряжением Главы Донецкой Народной Республики от 12.08.2015 №138, Положением об администрации Кировского района г. Донецка, утвержденного распоряжением главы администрации            г. Донецка от 30.01.2015 года №30,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Создать рабочую группу по инвентаризации строительных материалов на складской площадке по ул. Кирова, 1а в Кировском районе г. Донецка, полученных по Республиканской Программе восстановления 3728 домов частного сектора, пострадавших в результате боевых действий, и утвердить ее персональный состав (прилагается).
2. Рабочей группе провести инвентаризацию строительных материалов на складской площадке по ул. Кирова, 1а в Кировском районе г. Донецка, полученных по Республиканской Программе восстановления 3728 домов частного сектора, пострадавших в результате боевых действий, по состоянию на 15.05.2017. По результатам проверки оформить соответствующие документы.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Кировского района г. Донецка Антонюка Виктора Николаевича.
Глава администрации района

Ю.А. Будрин
                                                                                                   Приложение
 УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                   распоряжением главы
                                                                                                   администрации Кировского
                                                                                                   района г. Донецка
от 06.05.2017  № 183
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
рабочей группы по проведению инвентаризации строительных материалов на складской площадке по ул. Кирова, 1а в Кировском районе г.Донецка, полученных по Республиканской Программе восстановления 3728 домов частного сектора,
пострадавших в результате боевых действий
	Антонюк Виктор Николаевич
	- заместитель главы администрации Кировского района г. Донецка, руководитель рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Бурахтина Наталья Сергеевна
	- заместитель главного бухгалтера общества с дополнительной ответственностью «Машиностроительный завод «Буран» (по согласованию);

	Григорук Владимир Федорович
	- генеральный директор общества с дополнительной ответственностью «Машиностроительный завод «Буран» (по согласованию);

	Добычин Дмитрий Евгеньевич
	- специалист 1-й категории отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кировского района г. Донецка;

	Лущан Раиса Михайловна
	- заведующая складом цеха горно-шахтного оборудования общества с дополнительной ответственностью «Машиностроительный завод «Буран» (по согласованию);

	Матвеев Александр Николаевич
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кировского района г. Донецка;

	Подкина Ольга Владимировна
	- главный специалист производственно-технического отдела Республиканской дирекции капитального строительства Донецкой Народной Республики

(по согласованию).

	Управляющий делами администрации
	С.В. Гаврильчина